



July 14, 2022

ADDENDUM #1

RFP 2022-2 CONSTRUCTION MANAGER AT RISK SERVICES

In regards to the Request for Qualifications (RFQ) issued June 24, 2022, note the following clarifications, changes and/or additions.

Question 1: Page 21 part 4.1 – Would you clarify how many copies are required?

Answer 1: Five (5) copies and one (1) original.

Question 2: Page 21 part 4.1 – Is the District requesting six separate sealed envelopes with the identical financial information contained in each?

Answer 2: Six (6) separate sealed envelopes with the identical financial information in each.

Question 3: Page 21 part 4.1 – Do they need to be labeled “Original” and “Copy”?

Answer 3: Please label one (1) as “Original” and place in the “Original” submittal and label five (5) as “Copy” and place in each “Copy” submittal.

Thank you,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Lizette Huie'.

Lizette Huie,
Chief Financial Officer